
        IZRAKSTS  

 

 

PROTOKOLS 
       Iepirkuma procedūrai 

Ēdināšanas pakalpojumu nodrošināšana Valkas novada domes Sociālās aprūpes namā 

 VND 2016/1B 

Piedāvājumu izvērtēšana un lēmuma pieņemšana 

 

Valkā 

2016.gada  21.oktobrī 

Nr.3   

Iepirkuma procedūras veids: Publisko iepirkumu likuma 8.panta septīto daļu. 

Iepirkuma identifikācijas Nr. VND 2016/1B 

Iepirkuma procedūras nosaukums: Ēdināšanas pakalpojumu nodrošināšana Valkas novada 

domes Sociālās aprūpes namā 

 

 
 

Piedāvājumu izvērtēšana. 

1.Iepirkumu komisija, atbilstoši nolikuma noteikumiem, pārbaudot Pretendentu iesniegtā piedāvājuma 

materiālus, konstatē, ka piedāvājumi atbilst nolikumā izvirzītām prasībām.  

maksātnespēja vai likvidācija. 

Ņemot vērā pasūtītāja vajadzības, piegādātāja piedāvājumu un tā atbilstību Publisko iepirkumu likuma 

prasībām, kā arī tā spēju nodrošināt līguma izpildi, pamatojoties uz Publisko iepirkuma likuma un 

Iepirkuma Nolikuma 12.1.4.punktu un Publisko iepirkuma likuma, iepirkumu komisija nolemj: 

Slēgt līgumu ar pretendentu – SIA “ROZI”, reģ.nr. 44103019407 par iepirkuma Ēdināšanas pakalpojumu 

nodrošināšana Valkas novada domes Sociālās aprūpes namā, ar līgumcenu EUR 63838.50 (Sešdesmit trīs 

tūkstoši astoņi simti trīsdesmit astoņi eiro 50 centi) bez PVN. 

Komisijas priekšsēdētājs   Viesturs Zariņš /paraksts/ 

Komisijas loceklis  Aivars Cekuls /paraksts/ 

Komisijas loceklis   Agris Simulis /paraksts 

Komisijas loceklis Māris Zālītis /paraksts/ 

Komisijas loceklis Iveta Markova /paraksts/ 
 

IZRAKSTS PAREIZS 
Valkas novada domes Iepirkumu     /personiskais paraksts/ Ilona Freimane 

nodaļas vadītāja  

2016.gada 25.oktobrī           
          

 

Nr.p.k. PRETENDENTS Piedāvātā cena EUR 

bez PVN 

 

1. SIA “ROZI” 63838.50 



 
 
 
 
 


